FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSION
PUBLIKE” '

DATE: / /

-1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | ENAE
MBIEMER CLC AN

ATES| | 0 By KEY
AMES! MIMO2A
DATELINDJE A2.05.19% 4
VENDLINDJE Sonama @
VENDBANIM T o ne

NR. ID ' '

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER —
MBIEMER —_
" [ATESI —_—
AMESI —
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a émK\’\A C_\ Qt’Jq | , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: \J ' :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i néﬁShtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plbtésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e c¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktitoskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. -

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dh&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénavepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& déklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

{emér_mbiemér, Edénﬁfrrim)

@Mcﬂq%;_

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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“Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheréme vendim diygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shgiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérajigjes) . :

o [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A _Té dhénat e vendimit gquesor \
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dé&nimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit gjyqésor ‘burgim _ ‘
té formés sé preré _ ' Neni Lloji.

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor :operfundfmtar nga njé autoritet gjyqgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim giyqésor té formes
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

P0 ] o [oF

-~ Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit ' ' ‘ pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor ' Neni Lloji '

jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheréné hetim ose gjykim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes) :

o [ ] JO'@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti - | Arsyet - PerjudhaIData Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga o janet hq;zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

-

PO JO v

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A €éshté caktuar ndaj jushndomeheremase shtrenquese e s;qunse personale, ne fuqi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO - JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EcXn & Qu&

£

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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-MASAT SHTRENGUESE TE SIGURI

Ndalimi i daljes jashté shtetit o ]

Detyrimi pért'u paragitur n&: policin ésor T

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend t& caktuar D ' E] R
B N
* Arresti né shicpi [ ] |
- Arresting by _ ;

' Shtrimi i p rkbhéﬁér@ né njé spital psikiatrik _ D ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti' | Vepra penale pérté | Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji '

6. A éshté léshuarndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndé‘rkomb'e‘tqr lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja - Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ' : apo jo) '

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té émiqracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] o A7
@c}Af\J d\,lan% {),/W

(emér, mbiem#&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
‘jetuar . i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) - -

o ] s [k

- Né&se po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja ~ Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni ' ' o
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

- Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. -

Nése pjeéé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

s Giqoy <

" " . M . ]
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATIE E XANDIDATIT

' Propozuar nga _ Lista - Lista
- zp"e.dhés'i tg" shumeméroie . - shumemérore
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(Perzgiidh me ) 1 [ : (1
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Einér, mbiemér, firma

Emly Stas

Mode| i miratuat me Udhgzimin o Komisionerit Shtetéror:t& Zgjcdhjeve Nr. 01, dats 23.12,2020

.,




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétaxr né késhillin e bashikisé.

Emér: Eﬁ[ Wﬁ
Altésia: NEZ @ /
‘Mbiemsr; _ C/EA ]

Datélindja:___2205// 9%

Vendlindja__ SANOE

FR2Z,

“* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr125, daté 05.04,2017

o S

Medel i miratuar me Udh&zimin e Xomlslonerlt Shtetéror td Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020



